Katedra Jméno Pozice Telefon E-mail Pfistup v OBD

dékanat |PhDr. Martin Dolejs, Ph.D. spravce OBD za FF UP 3523; 777233098 |martin.dolejs@upol.cz; dolejsmartin@seznam.cz spravce za FF
prodékan Doc. Mgr. Jifi Spicka, Ph.D. védecky tajemnik 3161 jiri.spicka@upol.cz

upP RNDr. Svatopluk Rieger, CSc. spravce OBD za UP 1026 svatopluk.rieger@upol.cz spravce za UP

KAA Mgr. Vaclav Jonas Podlipsky, Ph.D. védecky tajemnik 3134 vaclav.j.podlipsky@upol.cz, vaclavjonaspodlipsky@centrum.cz spravce katedry

Ing. Kamila Vecerova asistentka vedouciho katedry 3103 kamila.vecerova@upol.cz, kamvecer@seznam.cz spravce katedry

KAE Mgr. Pavla Slavi¢kova, Ph.D. védecky tajemnik 3467 pavla.slavickova@upol.cz spravce katedry

KAL Mgr. Eva Skrickova védecky tajemnik 3577 eva.skrickova@upol.cz spravce katedry

PhDr. Jifi Novy, Ph.D. vedouci katedry 3583 jiri.novy@upol.cz spravce katedry

KAS Mgr. Pavla Slavickova, Ph.D. védecky tajemnik 3467 pavla.slavickova@upol.cz spravce katedry

Mgr. David Uher, Dr. vedouci katedry 3464 david.uher@upol.cz spravce katedry

KB Mgr. Petr Komenda, Ph.D. védecky tajemnik 3163 petr.komenda@upol.cz zakladni uzivatel

Mgr. Zuzana Zemanova, Ph.D. odborny asistent 3162 zuzana.zemanova@upol.cz spravce katedry

KDFMS [Mgr. Michal Sykora, Ph.D. védecky tajemnik 3433 michal.sykora@upol.cz spravce katedry
KDU PhDr. Josef Blaha védecky tajemnik 3443 josef.blaha@upol.cz zakladni ucet

Mgr. Pavel Waisser védecky pracovnik 3657 pavel.waisser@upol.cz spravce katedry

PhDr. Jana Zapletalova, Ph.D. védecky pracovnik 3657 j.zapletalova@upol.cz spravce katedry

KF Mgr. Martin Jabdrek, Ph.D. védecky tajemnik 3189 martin.jaburek@upol.cz spravce katedry

KG Megr. Sofia Cernd védecky tajemnik 3204 sona.cerna@upol.cz, sonia.mo@ladymail.com spravce katedry

Mgr. Martina Novakova asistentka vedouciho katedry 3204 martina.novakova@upol.cz, tina.novak@seznam.cz spravce katedry

KH Doc. Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. vedouci katedry 3234 jaroslav.miller@upol.cz spravce katedry

Doc. Mgr. Radmila Pavli¢kova, Ph.D. védecky tajemnik 3257 radmila.pavlickova@upol.cz, Radkapav@post.cz spravce katedry

KJ Mgr. Marie Crhov4d, Ph.D., M.A. védecky tajemnik 3490 mcrhova@email.cz, marie.crhova@upol.cz spravce katedry

Mgr. lvana Bednarikova Prochazkova vedouci kabinetu 3490 ivana.bednarikova@upol.cz spravce katedry

Mgr. Jakub Ralis odborny pracovnik ralisjakub@gmail.com, jakub.ralis@upol.cz spravce katedry

KKF PhDr. Jifi Subrt, Ph.D. védecky tajemnik 3556 jiri.subrt@upol.cz, jiri-subrt@volny.cz spravce katedry

KM Mgr. Kristian Nosal védecky tajemnik kristian.nosal@gmail.com; 20035436 @ff.upol.cz spravce katedry

Doc. PhDr. Lenka Kfupkova, Ph.D. vedouci katedry 3287 lenka.krupkova@upol.cz spravce katedry

Megr. Véra Simova asistentka vedouciho katedry 3283 vera.simova@upol.cz spravce katedry

KN Prof. Dr. Wilken Engelbrecht, cand. litt. védecky tajemnik 3206; 737710214 |wilken.engelbrecht@upol.cz spravce katedry

Mgr. lva Jancikova asistentka vedouciho katedry 3270 iva.jancikova@upol.cz spravce katedry

KP Doc. PhDr. Irena Sobotkova, CSc. védecky tajemnik 3522 irena.sobotkova@upol.cz spravce katedry

PhDr. Olga Pechova, Ph.D. odborny asistent 3509 olga.pechova@upol.cz zakladni uzivatel

PhDr. Eleonora Smékalova, Ph.D. odborny asistent 3505 eleonora.smekalova@upol.cz zakladni uzivatel

KPES Mgr. Markéta Stistkova, Ph.D. védecky tajemnik 3306 marketa.sustkova@upol.cz spravce katedry

Mgr. Ondfej Filipec interni doktorand 3056 ondrej.filipec@upol.cz spravce katedry

KR Megr. Jifi Spicka, Ph.D. prodékan 3161 jiri.spicka@upol.cz spravce katedry

Doc. Mgr. Lenka Zajicova, Ph.D védecky tajemnik 3354 lenka.zajicova@upol.cz spravce katedry

KS Mgr. Jan Jenista védecky tajemnik 3542 jan.jenista@upol.cz spravce katedry

Michaela Dadéakova asistentka vedouciho katedry 3373 michaela.dadakova@upol.cz spravce katedry

KSA Mgr. Dan Rysavy, Ph.D. védecky tajemnik 3399 dan.rysavy@upol.cz spravce katedry

PhDr. Luice Smékalova, Ph.D. odborny asistent 3660 lucie.smekalova@upol.cz spravce katedry

KZ Mgr. Zdenék Sloboda védecky tajemnik zdenek.sloboda@upmedia.cz spravce katedry
ICV PhDr. Petra Vavrova védecky tajemnik 3652 petra.vavrova@upol.cz spravce za ICV

KoL Mgr. Marek Nagy védecky tajemnik 3174 marek.nagy@upol.cz spravce katedry

Mgr. Katetina Prokopova odborna asistentka katedry 3626 katerina.prokopovaOl@upol.cz spravce katedry
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